SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BV-VTTBYT Hoài Nhơn , ngày     tháng 5 năm 2023
    V/v mời cung cấp các thông tin

          thiết bị y tế chuyên dùng

Kính gửi: Các  đơn vị kinh doanh trang thiết bị y tế

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủvề quản

lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của

Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01/8/2022 của Bộ Y tế về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày

08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày 19/11/2019 của UBNDtỉnh

Bình Định về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị

chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Biên bản họp hội đồng khoa học số 02/BB-HĐKH ngày 24/03/2023

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn về việc đề xuất danh mục, cấu hình, tính năng

thông số kỹ thuật, mức giá dự kiến và các yêu cầu khác cho gói mua sắm thiết bị y

tế năm 2023;

Căn cứ quy trình mua sắm, sửa chữa thiết bị y tế tại Bệnh Viện ĐKKV Bồng

Sơn;

Hiện nay Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đang có nhu cầu mua sắm thiết bị y tế

chuyên dùng. Cụ thể như sau:

1. Yêu cầu cụ thể về thiết bị hoặc tương đương

STT Tên thiết bị Cấu hình, Thông số kỹ thuật
Số

lượng

01

Khoan xương

Loại dùng Pin

01 Máy chính

01 Bộ mũi khoan

01 bộ sạc pin

02 bộ pin

Một khóa

01 Máy

2
Máy súc rửa dạ

dày

- Máy chính : 01 Cái

- Dây nguồn : 01 Cái

- Ống dạ dày: 03 Cái

- Đường ống dẫn : 03 bộ

- Bình chứa có lọc: 04 cái

01 Máy

3
Dao mổ điện

cao tần

1. Máy chính: 01 bộ

2. Pedal: 01 cái

3. Bộ phụ kiện tiêu chuẩn

Tính năng kỹ thuật:

- Cắt và đốt

- Dao mổ điện cao tần đơn cực và lưỡng cực.

01 Cái

4
Hệ thống kéo

dãn cột sống

- Máy chính

Phụ kiện:

- Ghế ngồi dùng cho kéo cột sống cổ

- Giường nằm

- Gối nằm

- Gối gác chân

- Thanh móc dây kéo

- Đai ngực

- Đai kéo cổ

- Đai lưng

- Công tắc dừng khẩn cấp

01

Hệ

thống

5

Máy điều trị

bằng dòng giao

thoa

(Máy điều trị

bằng dòng giao

thoa kết hợp

giác hút chân

không trị )

- Máy chính: 01 chiếc

- Điện cực giác hút: 04 chiếc

- Điện cực cao su: 04 chiếc

- Cáp nối điện cực : 08 chiếc

- Đai thắt 2 x 80, 2 x 125 : 02 chiếc

- Cáp nguồn cung: 01 chiếc

01 Máy

6 Cưa cắt bột

Cưa cắt bột loại dùng điện

- Máy chính: 01 cái

Phụ kiện kèm theo:

- 01 bộ lưỡi

- 02 khóa

01 Cái

7
Bàn nắn kéo

xương bó bột

Loại bàn kéo nắn bó bột, bàn bó bột, bàn kéo

nắn xương đa năng, bàn bó bột chỉnh hình kéo

nắn xương.

- Toàn bộ được sản xuất từ Inox 304

01 Cái

- Đệm bọc giả da, dày 5cm

- Bàn có bánh xe

- Toàn bộ bàn được đánh bóng

2. Các yêu cầu khác:

2.1  Yêu cầu chung:

- Máy mới 100%, sản xuất từ năm 2022 trở về sau

- Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn: ISO13485; ISO 9001

- Nguồn điện cung cấp: AC220V/50Hz

- Sách hướng dẫn sử dụng tiếng Anh + Việt: 01 bộ

- Tài liệu kỹ thuật cho bảo trì bảo dưỡng; sửa chữa: 01 bộ

- Thiết bị phải được kê khai công khai giá trên website của Bộ Y tế

https://kekhaigiattbyt.moh.gov.vn

- Bảng phân loại trang thiết bị y tế theo TT05/2022/TT-BYT;

- Giấy chứng nhận đăng ký lưu hành, giấy phép nhập khẩu của trang thiết bị;

- Cataloge gốc của thiết bị.

- Thiết bị được lắp đặt, hướng dẫn sử dụng thành thạo tại đơn vị sử dụng.

- Thời gian bảo hành: ≥12 tháng, trong thời gian bảo hành: kiểm tra, bảo dưỡng

định kỳ 03 tháng một lần.

- Các dịch vụ sau bảo hành: Cam kết cung ứng phụ kiện thay thế sửa chữa sau

bảo hành ≥ 10 năm.

- Thời hạn báo giá: có giá trị ≥ 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

2.2 Hình thức báo giá:

•  Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về:

Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung, Phường Bồng Sơn, Thị xã Hoài Nhơn, Bình Định.

Ngoài bì ghi rõ: Báo giá Thiết bị y tế chuyên dùng, không mở trước 15 giờ 30

phút ngày 25/5/2023.

•  File Word báo giá và cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật gửi về địa chỉ:

   Email: https://bvbs150798.com/trang-cung- cap-thong-tin-nha-thau

• Thời gian gửi đến trước 15h 00 ngày 25/5/2023

• Thời gian mở báo giá lúc 15 giờ 30 ngày 25/5/2023

•  Cần biết thêm thông tin xin liên hệ:

- BS Nguyễn Thị Gia Vy: Phó Giám đốc - Tổ trưởng Tổ mua sắm;

  SĐT: 0983939605.

-  KS Võ Văn Châu: Trưởng phòng VTTBYT; SĐT: 0913438793

  Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, VTTBYT.

 Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:04:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:09:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:09:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!